报价表

一、项目信息

采购项目名称：渭南市城市基础设施更新改造重点领域实施方案

采购项目编号：SXTW-2026-0101
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：渭南市建筑规划设计研究院

三、响应总报价

（小写）338000.00元

（大写）叁拾叁万捌仟元整